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Valtuutettu Saara Seppälä luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
23 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Luontopolkujen kehittäminen Saaristo-Naantalin alueella
kun ta lais ten vapaa-ajan virkistyskäyttöön ja matkailun ke hit tä-
mi sek si.

Naantalissa on muutamia nimettyjä luonto-ulkoilureittejä.

Luolalanjärvi
 Luistelureitti/latu, parkkipaikat, Laidunpolun lintutorni ja

Jär ve län tien lintutorni.

Luonnonmaa, Haijainen
 1,6 km valaistu kuntorata. Talvisin vain hiihtäminen on

sal lit tua. Reitin varrella on laavu n. 800 metrin päässä
kun to kes kuk ses ta.

Kuparivuori
 Urheilukentän rata 400 m, valaistu. Pururata 1 300 m,

va lais tu.

Merimasku
 Kuntorata/-latu, valaistu.

Rymättylä
 Valaistu pururata sijaitsee koulun vieressä. Pururadan

ko ko nais pi tuus on noin 1,6 km.

Suovuori
 4 km:n valaistu kuntorata. Talvisin vain hiihtäminen sal-

lit tu, tykkilumetusjärjestelmä.

Kanta-Naantalin ja saariston luonto ovat täydellisiä luon to elä-
myk siä pullollaan asukkaille ja matkailijoille. Puistot ja lyhyet
luon to rei tit ovat meillä hyvin ylläpidettyjä ja viihtyisiä. Mat kai-
lul li ses ti ja virkistyskäyttöön vapaa-aikaan, harrastamiseen on
Naantalissa mahdollisuus tehdä 5 - 10 km pitkiä tai pi tem piä-
kin merkittyjä luonto/retkeilyreittejä. Luontoreitit voidaan suun-
ni tel la patikoijien sekä pyöräilijöiden käyttöön. Luon nos sa
liikkuminen ja aidot kokemukset on nouseva trendi har ras tuk-
sis sa, vapaa-ajan vietossa ja matkailussa Suomessa ja ul ko-
mail la.



Luontomatkailun kehittämisen lisäämiseksi olisi luonteva ja
mel ko edullinen tapa panostaa selkeiden pitkien luon to reit tien
merkitsemiseen, virallistamiseen ja osittain ra ken ta mi seen kin.
Varsinais-Suomessa on hyviä luontoreitistöjä, mutta saa ris-
tos sa ei ole vielä kunnollisia pitkiä luontopolkureittejä. Ul ko-
mai sen kysynnän lisäksi reitistöjen markkinointi toisi vie rai li joi-
ta Naantaliin koko Varsinais-Suomesta. Luon to mat kai lun
vahvistaminen toisi synergiaetua tapahtumiin ja muihin mat-
kai lu alal la oleviin palveluihin ja yrityksiin.

Naantalissa ollaan suunnittelemassa matkailun Masterplania
elin kei no asia mie hen, kaupungin, yritysten ja yh teis työ kump-
pa nien yhteistyöllä. Myös luottamushenkilöt osallistetaan.

Ehdotan, että Naantalin Matkailu ja elinkeinoasiamies, esi-
mer kik si Masterplanin yhteydessä, tutkisivat pitkien luon to reit-
tien rakentamismahdollisuudet yhteistyössä kaavoitus-ja ym-
pä ris tö vi ran omais ten sekä saaristolautakunnan ja va paa-ajan
lautakunnan kanssa Saaristo-Naantalin alueelle. Esi merk kei-
nä Kaasavuoren kallioalueelle Merimaskuun sekä Kar hu vuo-
ren näköalatornln maisemiin Aaslan saarelle. Jo ole mas sa
olevista luonto-kulttuurikohteista on hyvä kehittää laa jem pi
reitistö. Luontopolkujen reitittämisen tutkimiseen tar vi taan
yhteistyötä ja asiantuntemusta myös maanomistajien kans sa.

Yhteistyökumppaneina voisivat reitistöjen rakentamisessa ja
suun nit te lus sa olla esimerkiksi matkailualan oppilaitokset, yri-
tyk set ja Naantalin yhdistykset ja esim. metsähallituksen luon-
to pal ve lut ja VisitFinland-organisaatio, jossa luon to mat kai lu
on tärkeässä roolissa.

Luontopolun virallistamiseen ja reitistöjen selvittämisen li säk si
on varattava reitille parkkipaikka ja polkumerkinnät. Luon to-
po lun markkinointi on sekä valtakunnallista, paikallista ja kan-
sain vä lis tä. Käyttäjinä ovat Naantalin asukkaat, koulut, ryh-
mät, työporukat, turistit ja suomalaiset matkailijat ja Var si-
nais-Suo men alueen päiväretkeilijät."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


